l’intervento  di  digitalizzazione  del  patrimonio  culturale  pubblico  “Carta”  (Beni  archivistici  e  librari)  e
“Archivi Fotografici” (Positivi, Negativi, Unicum), conservato presso i Soggetti Destinatari, per un totale
stimato di produzione di risorse digitali pari a 765.998, corrispondenti ad un importo di euro 528.842,52
(cinquecentoventottomilaottocentoquarantadue/52) - di cui costo manodopera stimato in euro 473.590,32 - al
netto di IVA e oneri sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad Euro 308,47;
-  l’Appaltatore  ha altresì  prodotto dichiarazione attestante  la  permanenza dei  requisiti  di  moralità  e  dei

[...]

impegna  a  darne  tempestiva  e  motivata  comunicazione  all’Appaltatore  al  fine  di  verificare  la 
salvaguardia degli impegni assunti con il presente Contratto Specifico.

Art. 12 (CORRISPETTIVO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E FATTURAZIONE)
1. L’importo  stimato  del  presente  Contratto  Specifico  è  pari  a  €  529.150,99 

(cinquecentoventinovemilacentocinquanta/99),  oltre  IVA e  oneri  di  legge,  comprensivi  dei  costi 
della manodopera come per legge, ed è stato determinato applicando i prezzi unitari dell’Elenco 
prezzi, al netto dei ribassi offerti dall’Appaltatore per tipologia di prestazioni in sede di gara, alle